POWER
TRANSMISSION
PASSION PERFORMT
P
O
W
E
R

Vengono fissate alla portella con l’ausilio di rivetti.
Targhetta personalizzata con logo cliente
Codice di ordinazione: OB475LOGOP05
Indicatore di livello visivo codice LCPG42N...S
G 1 1/4”
51
52
A
/F
 4
2
14
11
guarnizione
piatta
Accessori 132
ACCESSORI
Dimensioni
SERBATOI IN ALLUMINIO
Costruito in lega di alluminio pressofusa con caratteristiche di robustezza ed un ottimo design, è ideale per la realizzazione di mini centraline.
Un’ampia alettatura favorisce lo smaltimento del calore.
Il serbatoio è predisposto con le seguenti lavorazioni:
- fori filettati M6 per il fissaggio del coperchio
- piedini con foro filettato M8 per l’ancoraggio
- foro di scarico filettato G 3/8”
La guarnizione del coperchio, realizzata in carta speciale, deve essere ordinata separatamente con il codice “GUS 10.0”.
Caratteristiche tecniche
SE10LT
Codice Peso [kg]
4.0
11
2.
5
11
2.
5
24
0
310
310 240
102
170
250
114 Nr.14xM8
22
520
7
G
 3
/8
”
95100 100
Accessori133
IT
Tutti i dati ed i dettagli contenuti in questa pubblicazione sono forniti per l'uso da parte
di personale tecnicamente qualifi cato a propria discrezione, senza garanzia di alcun tipo.
MP Filtri si riserva il diritto di apportare in qualunque momento modifi che ai modelli
ed alle versioni dei prodotti descritti sia per ragioni di natura tecnica che commerciale.
Per aggiornamenti visitate il nostro sito web: www.mp� ltri.com
I colori e le fotografi e dei prodotti sono puramente indicativi.
Ogni riproduzione, parziale o totale, del presente documento è assolutamente vietata.
Diritti riservati
134
HQ
ITALY
MP Filtri reserves the right to make modi� cations to the models and versions of the described products at any time for both technical and/or commercial reasons.
For updated information please visit our website: www.mp� ltri.com. The colors and the pictures of the products are purely indicative.
Any reproduction, partial or total, of this document is strictly forbidden. All rights are strictly reserved
WORLDWIDE
NETWORK
CANADA  CHINA  FRANCE  GERMANY  INDIA  SINGAPORE
 UNITED ARAB EMIRATES  UNITED KINGDOM  USA
mp� ltri.com